尼 議 事 第 3 1 1 号

令和４年７月11日

尼崎市議会議員 様

  尼崎市議会議長

前 迫 直 美

第８回尼崎市議会臨時会（第１日）の議事日程について

令和４年７月１１日開会の第８回尼崎市議会臨時会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第８回尼崎市議会臨時会議事日程（第１号）

令和４年７月１１日 午前１０時 開議

第1        会期の決定

第2        常任委員の選任

第3        常任委員長及び副委員長の選任

第4        阪神水道企業団議会議員の選挙

第5        兵庫県競馬組合議会議員の選挙

第6 報告第 １号 専決処分について

第7 報告第 ２号 専決処分について

以 上